

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองหมู่ หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนแดง อำเภอโนนศิลา - เขตตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๒.๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง)
หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๘๐๕ ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๗๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๔๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วยจำนวน ๔ แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนายุทธ บัวพรหม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนกฤต ศิริธรรมจักร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายปวีร์ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

10 ส.ค. 61

(นายธนายุทธ บัวพรหม เลขานุการ)

(นายวิรัตน์ นาคนขง)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

11 ส.ค. 2561

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นางปวีร์ ชินอ้วน) (แล้วประกอบ)
จึงได้ลงนามแล้วไปงานราชการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ

การปรับปรุงถนนสาย 101 กิโลเมตรที่ 10-11 ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ผิวไหล่ทาง หรือพื้นที่บริเวณที่ถมใหม่ยาว 900 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานโครงการพัฒนาส่วนใต้ขอนแก่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

30 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานทางปาดคอ							
1.1	งานทางปาดคอเกรตปรับแต่งพื้นทางเดิมขนาดเบ	ตร.ม.	825.00	1.70	1,402.50	1.3624	2.32	1,910.77
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	41.25	537.39	22,167.23	1.3624	732.14	30,200.64
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	368.64	304,125.94	1.3624	502.23	414,341.18
3.2	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	202.50	3,037.50	1.3624	275.89	4,138.29
3.3	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	84.43	5,487.95	1.3624	115.03	7,476.78
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	164.84	48.35	7,970.01	1.3624	65.87	10,858.35
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	26.40	147.34	3,889.78	1.3624	200.74	5,299.43
5	งานป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนายุทธ ชัยพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกฤต ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางปัญญลักษณ์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนแดง อำเภอโนนศิลา - เขตตำบลหัว
หนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนแดง อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่

15-ม.ค.-61

* ราคาน้ำมัน 28.05 บาท/ลิตร

1

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	354,298.62	1.3624	482,696.43	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				482,696.43	
คิดเพียง				482,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางวิบูลย์ ทรัพย์สมบัติ)

.....

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองหุ้ม หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนแดง อำเภอโนนศิลา - เขตตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร หนา 0.15 เมตร(ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 820 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขาดต่อ					
	1.1 งานถางป่าขาดต่อ,เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมขนาดเบ้า	ตร.ม.	825.00	1.70	1,402.50	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต					
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	537.39	22,167.23	
3	งานผิวทาง					
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	372.55	307,351.69	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	199.56	2,993.40	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	82.26	5,346.90	
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	164.84	46.35	7,640.33	
4	งานไหล่ทาง					
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	26.40	177.90	4,696.56	
5	งานป้ายโครงการ					
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					354,298.62	

สามแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นักวิชาการแผนผังเมืองชำนาญการ